重庆市綦江区石壕镇人民政府

关于公布第二批非物质文化遗产代表性

项目名录的通知

各村（社区）：
为保护和传承非物质文化遗产，弘扬优秀传统文化，推动全镇经济发展和社会进步，根据《中华人民共和国非物质文化遗产法》《重庆市非物质文化遗产条例》有关规定，经研究，同意将“蓑衣饭”“苗族竹竿舞”“蝗虫棚棚”等3项非物质文化遗产列入重庆市綦江区石壕镇第二批非物质文化遗产代表性项目名录，现予以公布。
附件：重庆市綦江区石壕镇第二批非物质文化遗产代表性项目名录
重庆市綦江区石壕镇人民政府
                                     2024年7月26日

（此件公开发布）
附件

重庆市綦江区石壕镇第二批

非物质文化遗产代表性项目名录

	序号
	项目类别（分类别）
	项目名称

（项目申报的准确名称）
	所在地区

	1
	传统技艺
	蓑衣饭
	万隆村

	2
	传统舞蹈
	苗族竹竿舞
	石泉村

	3
	民俗
	蝗虫棚棚
	香树村

重庆市綦江区石壕镇党政办公室             2024年7月26日印发